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Päivän jakeet: VK 11-12-2017 
 

16.3.2017 

 
"Ja rankkasade lankesi, ja virrat 

tulvivat, ja tuulet puhalsivat ja 

syöksyivät sitä huonetta vas-

taan, mutta se ei sortunut, sillä 

se oli kalliolle perustettu." 

Matt.7:24 - 27  

 

"Sen tähden on jokainen, joka 

kuulee nämä Minun sanani ja 

tekee niiden mukaan, verratta-

va ymmärtäväiseen mieheen, 

joka huoneensa kalliolle rakensi.  

Ja rankkasade lankesi, ja virrat 

tulvivat, ja tuulet puhalsivat ja 

syöksyivät sitä huonetta vas-

taan, mutta se ei sortunut, sillä 

se oli kalliolle perustettu. Ja 

jokainen, joka kuulee nämä Mi-

nun sanani eikä tee niiden mu-

kaan, on verrattava tyhmään 

mieheen, joka huoneensa hie-

kalle rakensi. Ja rankkasade lan-

kesi, ja virrat tulvivat, ja tuulet 

puhalsivat ja syöksähtivät sitä 

huonetta vastaan, ja se sortui, 

ja sen sortuminen oli suuri." 

Matt.7:24 - 27   

 

Jeesuksen sanat ovat iankaikki-

sen elämän sanoja. Ei ole siis 

yhdentekevää, miten suhtau-

dumme Raamattun ja Jeesuksen 

sanoihin. 

 

Lukemamme perusteella voim-

me käsittää, että hengellisyy-

temme ja uskovaisuutemme on 

verrattavissa rakentamiseen. On 

oltava hyvä ja kestävä perustus, 

oikeat rakennusmateriaalit ja 

vieläpä taito rakentaa siihen, 

mitä hyvältä rakennukselta sit-

ten vaaditaankaan.  

 

Tiedämme Raamatun perusteel-

la, että Jeesus Kristus on se kal-

lio, jolle kannattaa rakentaa. 

Hän on myös itse se kulmakivi, 

johon lopulta kaikki asiat kul-

minoituvat. Voidaan sanoa, että 

Yhdessä jumalan Sanan, Pyhän 

Hengen ja Jeesuksen armotyön 

kautta meissä syntyy rakennus, 

jota tämän maailman myrsky-

tuulet eivät nujerra. 

 

Sanan neuvo onkin oikealla tiel-

lä pysymisestä: "Jeesus vastasi 

ja sanoi heille: 'Te eksytte, kos-

ka te ette tunne kirjoituksia et-

tekä Jumalan voimaa.'" 

(Matt.22:29) 

 

Voimme siis turvallisin mielin 

rakentaa Kristus-kalliolle, ottaa 

vastaan Veren kautta puhdis-

tuksen synneistämme ja Pyhällä 

Hengellä täyttyen, saamme op-

pia tuntemaan Jumalan Sanan 

syvimpiä merkityksiä. – Luotta-

en Jeesukseen, saamme olla 

voittajia - Hänen ikuisen armon-

sa tuntemuksessa! 

 

"Kasvakaa meidän Herramme ja 

Vapahtajamme Jeesuksen Kris-

tuksen armossa ja tuntemisessa. 

Hänen olkoon kunnia sekä nyt 

että hamaan iankaikkisuuden 

päivään." (2.Piet3:18) 

 

17.3.2017 

 
"Järvellä nousi kova myrsky, niin 

että venhe peittyi aaltoihin; 

mutta Hän nukkui." Matt.8:24 -

 27    

 

"Ja katso, järvellä nousi kova 

myrsky, niin että venhe peittyi 

aaltoihin; mutta Hän nukkui. 

Niin he menivät ja herättivät 

Hänet sanoen: 'Herra, auta, me 

hukumme'. Hän sanoi heille: 'Te 

vähäuskoiset, miksi olette pel-

kureita?' Silloin Hän nousi ja 

nuhteli tuulia ja järveä, ja tuli 

aivan tyven. Ja ihmiset ihmette-

livät ja sanoivat: 'Millainen tämä 

on, kun sekä tuulet että meri 

Häntä tottelevat'?" (Matt.8:24 -

 27 )   

 

Mietin, miten Jeesus pystyi nuk-

kumaan kovan myrskyn keskel-

lä? Oliko Hän niin väsynyt, - vai 

tunsiko Hän Jumalan yliluonnol-

lista rauhaa ja tietoisuutta Isän 

huolenpidosta? Uskon, että 

tietoisuus jumalisesta suunni-

telmasta Hänen tehtävästään 

maanpäällä, ja Taivaallisen Isän 

varjeluksesta kaikessa - rauhoit-

ti Jeesuksen mieltä niin, että 

Hän kykeni nukkua myrskyn 

keskellä. 

 

Opetuslasten pelko hukkumi-

sesta oli todellinen, olivathan he 
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ammattilaisia kalastajina ja he, 

jos ketkä, kyllä taisivat kaikki 

keinot, mitä järvellä tarvitaan 

myrskytilanteissa. Yhtälailla he 

olisivat voineet käydä levolle 

Jeesuksen viereen - luottaen 

Isän varjelukseen. Olihan heillä 

mukana samassa veneessä itse 

Jumalan Poika! 

 

Kertokoon tämä meille, jotka 

olemme ottaneet vastaan Jee-

suksen Kristuksen Herraksemme 

ja Vapahtajaksemme, että Hän 

on meidän matkassamme myös 

myrskyjen keskellä. Voimme 

olla luottavaisin mielin siinä, 

että Hän varjelee ja tyynnyttää 

myrskyt tarvittaessa. Onhan 

Hänellä kaikki valta taivaassa ja 

maanpäällä. 

 

Miksi Raamatussa on tämä ker-

tomus opetuslasten epäuskos-

ta? Luulenpa juurikin siksi, että 

ymmärrämme omaa inhimilli-

syyttämme. Jos opetuslasten 

usko horjui Jeesuksen seurassa, 

- ei ole mikään ihme, että mei-

dänkin oma uskomme horjuu 

eläessämme uskon varassa. - 

Tosin meille on annettu voima - 

Pyhän Hengen voima - joka roh-

kaisee, lohduttaa ja vahvistaa 

uskoamme. Ihmisyytemme puo-

lesta olemme heikkoja, mutta 

Hänessä, joka meitä vahvistaa, 

voimme kaiken! Teksti osoittaa 

selvästi, mitä mieltä Jeesus on 

epäuskostamme. Jeesuksen 

mielestä saamme siis joka hetki 

uskoa ja luottaa Häneen! Voitko 

tarttua tähän - olipa tilanteesi 

mikä tahansa? "Älä nojaa 

omaan ymmärrykseesi, vaan 

luota Herraan"! Hän pitää sinus-

ta huolen! 

"Lopuksi, vahvistukaa Herrassa 

ja Hänen väkevyytensä voimas-

sa." (Ef.6:10) 

 

18.3.2017 

 
"Sinun syntisi annetaan sinulle 

anteeksi". Matt.9:2  

 

"Ja katso, Hänen tykönsä tuotiin 

halvattu mies, joka makasi vuo-

teella. Kun Jeesus näki heidän 

uskonsa, sanoi Hän halvatulle: 

'Poikani, ole turvallisella mielel-

lä; sinun syntisi annetaan sinulle 

anteeksi'." (Matt.9:2) 

 

Mitä ihmettä??! Jeesuksen 

luokse tuodaan halvaantunutta 

sairasta miestä ja Jeesus alkaa 

puhua hänen syntisyydes-

tään??! Kuinka moni tänään 

joutuisi raivon valtaan tuollai-

sesta "loukkauksesta"?  

 

Kuitenkin Jeesus tiesi ongelman 

ytimen tuon miehen elämässä. 

Se ei ollut hänen sairautensa, 

vaan hänen synteihin hukkuva 

sielunsa. Tämä syntisyys ei ollut 

ainoastaan sairaan ihmisen on-

gelma, vaan myös kantajien ja 

muiden läsnä olevien ihmisten 

ongelma. Ilman anteeksiantoa 

ja pelastusta olisimme ikuisesti 

kadotettuja ja tuomittuja. 

 

Rukoillessamme terveyttä itsel-

lemme ja kanssaihmisille, äl-

käämme mekään unohtako sie-

lumme hoitoa syntisyyteemme 

nähden. Sielun parantuminen 

synnin myrkystä on tärkeäm-

pää, kuin ruumiin paraneminen. 

 

Kertomuksen jatkosta tiedäm-

me, että Jeesus myös paransi 

halvaantuneen miehen. Hänellä 

on valta siihen! Hänen nimes-

sään myös me saamme julistaa 

syntien anteeksisaamista ja sai-

rauksien paranemista. 

 

"'Me tiedämme Jumalan puhu-

neen Moosekselle, mutta mistä 

tämä on, sitä emme tiedä.' Mies 

vastasi ja sanoi heille: 'Sehän 

tässä on ihmeellistä, että te ette 

tiedä, mistä Hän on, ja kuitenkin 

Hän on avannut minun silmäni. 

Me tiedämme, ettei Jumala 

kuule syntisiä; vaan joka on ju-

malaapelkääväinen ja tekee 

Hänen tahtonsa, sitä Hän kuu-

lee. Ei ole maailman alusta kuul-

tu, että kukaan on avannut so-

keana syntyneen silmät. Jos Hän 

ei olisi Jumalasta, ei Hän voisi 

mitään tehdä.' He vastasivat ja 

sanoivat hänelle: 'Sinä olet ko-

konaan synneissä syntynyt, ja 

sinä tahdot opettaa meitä!' Ja 

he ajoivat hänet ulos. Ja Jeesus 

sai kuulla heidän ajaneen hänet 

ulos; ja hänet tavatessaan Hän 

sanoi hänelle: 'Uskotko sinä 

Jumalan Poikaan?' Hän vastasi 

ja sanoi: 'Herra, kuka Hän on, 

että minä Häneen uskoisin?' 

Jeesus sanoi hänelle: 'Sinä olet 

Hänet nähnyt, ja Hän on se, joka 

sinun kanssasi puhuu'. Niin hän 

sanoi: 'Herra, minä uskon'; ja 

hän kumartaen rukoili Häntä." 

(Joh.9:29 - 38)  
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19.3.2017 

 
"'Laupeutta Minä tahdon enkä 

uhria'. Sillä en Minä ole tullut 

kutsumaan vanhurskaita, vaan 

syntisiä." Matt.9:12 - 13   

 

"Mutta kun Jeesus sen kuuli, 

sanoi Hän: "Eivät terveet tarvit-

se parantajaa, vaan sairaat. 

Mutta menkää ja oppikaa, mitä 

tämä on: 'Laupeutta Minä tah-

don enkä uhria'. Sillä en Minä 

ole tullut kutsumaan vanhurs-

kaita, vaan syntisiä." (Matt.9:12 -

 13)  

 

Tunnetko oman syntisyytesi ja 

heikkoutesi sydämessäsi? Loh-

duttakoon tämä sana sinua; 

Jeesus on tullut juuri sinua var-

ten! Katuessasi syntejäsi Hänen 

edessään, saat tunnustaa ja 

hylätä nuo tekosi ja ajatuksesi. 

Hän antaa kaikki syntisi anteek-

si! Iloitse Jumalan Pojan uskossa 

sydämesi puhtaudesta ja jaa 

myös lähimmäisillesi kohtaa-

masilaista anteeksiantoa ja ar-

moa! Jeesuksen kallis sovinto-

veri puhdistaa sinut - Se on lahja 

taivaalliselta Isältä! osoitathan 

samaa rakkautta kaikkia luotuja 

kohtaan, mitä itse saat elää Jee-

suksessa Kristuksessa! 

 

"Jumalan vanhurskaus, joka 

uskon kautta Jeesukseen Kris-

tukseen tulee kaikkiin ja kaikille, 

jotka uskovat; sillä ei ole yhtään 

erotusta. Sillä kaikki ovat syntiä 

tehneet ja ovat Jumalan kirkka-

utta vailla ja saavat lahjaksi 

vanhurskauden Hänen armos-

taan sen lunastuksen kautta, 

joka on Kristuksessa Jeesukses-

sa, jonka Jumala on asettanut 

armoistuimeksi uskon kautta 

Hänen vereensä, osoittaaksensa 

vanhurskauttaan, koska Hän oli 

jättänyt rankaisematta ennen 

tehdyt synnit jumalallisessa kär-

sivällisyydessään, osoittaaksen-

sa vanhurskauttaan nykyajassa, 

sitä, että Hän itse on vanhurskas 

ja vanhurskauttaa sen, jolla on 

usko Jeesukseen." (Room.3:22 -

 26)  

 

"Lahjaksi olette saaneet, lahjak-

si antakaa." (Matt.10:8) 

 

20.3.2017 

 
"Eloa on paljon, mutta työmie-

hiä vähän. Rukoilkaa siis elon 

Herraa, että hän lähettäisi työ-

miehiä elonkorjuuseensa." 

Matt.9:37 - 38   

 

Vielä tänäänkin teemme työtä 

evankeliumin eteen. Julistamme 

sanaa, laulamme Herrasta, au-

tamme seurakuntaamme sel-

viämään taloudellisista haasteis-

ta, kiitämme ja ylistämme yh-

dessä Herraamme ja Vapahta-

jaamme Jeesusta Kristusta, 

mutta kaikkia tarvitaan, niin 

pienissä kuin suuremmissakin 

tehtävissä. 

 

Saatamme nähdä, että työtä on 

paljon, lapsityö, nuorisotyö, 

seurakunnan toimet, aina 

ikäihmisiin saakka ja kaiken yllä 

tulisi olla ihmisiä evankeliumin 

asialla mitä moninaisimmissa 

tehtävissä - juuri näihin tarvit-

semme rukousta, että elon leik-

kuuseen lähetettäisiin työmie-

hiä. 

 

Rukoile myös, että sinäkin voisit 

kasvaa lampaan asemasta pai-

menuuteen. Vaikka ensin pie-

nissä tehtävissä, ja jos Herra suo 

armonsa ja johdattaa sinut suu-

remmille areenoille, kiitä siitä 

Herran hyvyyttä. 

 

"Sillä te, joiden olisi jo aika olla 

opettajia, olette taas sen tar-

peessa, että teille opetetaan 

Jumalan sanojen ensimmäisiä 

alkeita; te olette tulleet maitoa 

tarvitseviksi, ei vahvaa ruokaa. 

Sillä jokainen, joka vielä nauttii 

maitoa, on kokematon vanhurs-

kauden sanassa, sillä hän on 

lapsi; mutta vahva ruoka on 

täysi-ikäisiä varten, niitä varten, 

joiden aistit tottumuksesta ovat 

harjaantuneet erottamaan hy-

vän pahasta." (Hepr.5:12 - 14)  

 

21.3.2017 

 
"Älkää huolehtiko siitä, miten 

tahi mitä puhuisitte, sillä teille 

annetaan sillä hetkellä, mitä 

teidän on puhuminen." 

Matt.10:16 - 20   

 

"Katso, Minä lähetän teidät niin 

kuin lampaat susien keskelle; 
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olkaa siis älykkäät kuin käär-

meet ja viattomat kuin kyyhky-

set.  Kavahtakaa ihmisiä, sillä he 

vetävät teidät oikeuksiin, ja sy-

nagoogissaan he teitä ruoskivat; 

ja teidät viedään maaherrain ja 

kuningasten eteen minun täh-

teni, todistukseksi heille ja pa-

kanoille. Mutta kun he vetävät 

teitä oikeuteen, älkää huolehti-

ko siitä, miten tahi mitä pu-

huisitte, sillä teille annetaan 

sillä hetkellä, mitä teidän on 

puhuminen. Sillä ette te itse 

puhu, vaan teidän Isänne Henki 

puhuu teissä." (Matt.10:16 - 20)   

 

Jeesus varoitti opetuslapsiaan 

jumalattomien ihmisten vastus-

tamisesta, kun he lähtisivät ju-

listamaan evankeliumia. Pa-

himmillaan vainojen keskellä, 

täytyi olla hyvinkin ovela ja kek-

seliäs, saadakseen säilyttää 

oman henkensä. 

 

Vaikeuksien keskelle Jeesus an-

toi ihmeellisen lupauksen, jossa 

heille annettaisiin oikeat sanat 

juuri sillä hetkellä, kun heitä 

kuulusteltaisiin. Jumala itse lä-

hettää sanansa uskovien kautta 

- todistukseksi syyttäjille Juma-

lan pelastussuunnitelmasta. 

 

Kohtaammepa mitä tahansa, 

voimme aina luottaa siihen, että 

Herra pitää meistä huolen. Hä-

nen hyvä tahtonsa tulee lopulta 

tapahtumaan - joko elämässä, 

tai kuolemassa. 

 

"Sillä elämä on minulle Kristus, 

ja kuolema on voitto." (Fil.1:21) 

 

22.3.2017 

 
"Ja te joudutte kaikkien vihatta-

viksi Minun nimeni tähden; 

mutta joka vahvana pysyy lop-

puun asti, se pelastuu." 

Matt.10:22 

 

Tämä Sanan paikka kertoo meil-

le siitä, miten saatana vihaa 

ihmistä - ja varsinkin uskovaista 

ihmistä. Sielunvihollinen valjas-

taa kaiken tarmonsa nujertaak-

seen Jumalaan uskovien innon 

ja lannistaakseen voittoisan 

evankeliumin työn. 

 

Jeesuksen nimen tähden saam-

me kokea häväistystä -  ja tule-

vina aikoina aina vain lisäänty-

vissä määrin, koska moraalitto-

muus ja kaikkinainen kierous ja 

pahuus pääsee valtaan. Tie-

dämme sen, että vielä vähän 

aikaa jokin asia oli suuri kauhis-

tus ja mitä iljettävintä, nyt sel-

laisia asioita väännetään väkisin 

normeiksi. Voi vain kuvitella, 

miten heille käy, jotka kunnioit-

tavat Jumalaa ja Hänen luomis-

järjestystään. Lopulta nuo juma-

lattomat kyllä saavat sen pal-

kan, minkä sellaisista tuleekin 

saada. 

 

Jeesus puhui "vahvana pysymi-

sestä." – Miten olemme vahvoja 

ja kestäviä tulevissa tilanteissa? 

Vain, ja ainoastaan Herramme 

Jeesuksen Kristuksen armon 

kautta! Hänessä kasvaen, 

saamme uutta voimaa ja pys-

tymme kyllä selviytymään vai-

keuksista ja koettelemuksista. 

 

"Älkää siis peljätkö heitä. Sillä ei 

ole mitään peitettyä, mitä ei 

tule paljastetuksi, eikä mitään 

salattua, mikä ei tule tunnetuk-

si. Minkä minä sanon teille pi-

meässä, se puhukaa päivän va-

lossa. Ja minkä kuulette kuiskat-

tavan korvaanne, se julistakaa 

katoilta. Älkääkä peljätkö niitä, 

jotka tappavat ruumiin, mutta 

eivät voi tappaa sielua; vaan 

ennemmin peljätkää häntä, joka 

voi sekä sielun että ruumiin hu-

kuttaa helvettiin. Eikö kahta 

varpusta myydä yhteen ro-

poon? Eikä yksikään niistä putoa 

maahan teidän Isänne sallimat-

ta. Ovatpa teidän päänne hiuk-

setkin kaikki luetut. Älkää siis 

peljätkö; te olette suurempiar-

voiset kuin monta varpusta." 

(Matt.10:26 - 31)    

 


